

重要提示
本年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体查阅半年度报告全文。
所有事项已经出席了审议本报告的董事会会议。

2024 半年度报告摘要

Table with 2 columns: 投资者查询 and 投资者关系. Includes contact info for securities department and investor relations.

Table with 2 columns: 修订前 and 修订后. Shows financial data changes for 2024 H1, including revenue and profit.

Table with 5 columns: 营业收入(元), 归属于上市公司股东的净利润(元), etc. Shows key financial metrics for 2024 H1.

劲旅环境科技股份有限公司 第二届监事会第十次会议决议公告

公告内容: 劲旅环境科技股份有限公司第二届监事会第十次会议,于2024年8月27日召开,审议通过了关于聘任公司内审部门负责人等事项。

Table with 5 columns: 股东名称, 持股数量, 持股比例, etc. Lists major shareholders and their stakes.

劲旅环境科技股份有限公司关于续聘2024年度财务审计机构和内部控制审计机构的公告

公告内容: 劲旅环境科技股份有限公司续聘2024年度财务审计机构和内部控制审计机构,包括会计师事务所名称及任期。

国元证券股份有限公司关于劲旅环境科技股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的核查意见

核查意见内容: 国元证券对劲旅环境科技使用闲置募集资金进行现金管理的情况进行了核查,认为符合相关规定。

劲旅环境科技股份有限公司 第二届董事会第三次会议决议公告

公告内容: 劲旅环境科技股份有限公司第二届董事会第三次会议,于2024年8月27日召开,审议通过了关于聘任财务总监等事项。

国元证券股份有限公司关于劲旅环境科技股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的核查意见

Table with 5 columns: 序号, 项目, 项目金额, 募集资金, 募集资金计划. Lists cash management projects and amounts.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

国元证券股份有限公司关于劲旅环境科技股份有限公司使用闲置募集资金进行现金管理的核查意见

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年第三次临时股东大会的通知

通知内容: 劲旅环境科技股份有限公司定于2024年9月10日召开第三次临时股东大会,审议相关议案。

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年第三次临时股东大会的通知

通知内容: 劲旅环境科技股份有限公司定于2024年9月10日召开第三次临时股东大会,审议相关议案。

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年第三次临时股东大会的通知

通知内容: 劲旅环境科技股份有限公司定于2024年9月10日召开第三次临时股东大会,审议相关议案。

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

劲旅环境科技股份有限公司 2024年第三次临时股东大会的通知

通知内容: 劲旅环境科技股份有限公司定于2024年9月10日召开第三次临时股东大会,审议相关议案。

劲旅环境科技股份有限公司 2024年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

Table with 5 columns: 序号, 姓名, 担任职位, 任期起止日期, 其他兼职. Lists board members and their roles.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.

Table with 5 columns: 募集资金总额, 募集资金净额, 募集资金使用, etc. Shows overall fund raising and usage.